РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

   РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«18» апреля 2022 г.                                     № 120                                             пос. Пестяки

О внесении дополнений в решение Совета Пестяковского муниципального района от 21.03.2022 № 112 «Об оплате труда временно исполняющего полномочия Главы Пестяковского муниципального района»

Руководствуясь положениями статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 26, 41 Устава Пестяковского муниципального района Совет Пестяковского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Совета Пестяковского муниципального района от 21.03.2022 № 112 «Об оплате труда временно исполняющего полномочия Главы Пестяковского муниципального района» после слов «рублей» дополнить словом «ежемесячно».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения возникающие с 22 марта 2022 года.

	Временно исполняющий полномочия Главы
Пестяковского муниципального района

                                 А.Н. Груздев

	Председатель Совета
Пестяковского муниципального района

                               Л.В. Робустова